琼海市妇幼保健院-琼海市妇幼保健院采购康复训练、物理治疗设备及血培养系统医用设备-成交公告

[bookmark: _GoBack]  受琼海市妇幼保健院的委托，我公司就琼海市妇幼保健院采购康复训练、物理治疗设备及血培养系统医用设备（项目编号：HNHZ2017-139）组织询价采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将中标结果公告如下：
1.项目情况
项目名称：琼海市妇幼保健院采购康复训练、物理治疗设备及血培养系统医用设备
项目编号：HNHZ2017-139
数量：A包：采购儿童康复训练及物理治疗设备项目；B包：采购全自动血培养系统等医用设备项目
合同履约日期：合同签订后30天内全部货物送达采购人指定地点，并且完成安装、调试交付采购人使用;

2.招标公告、定标及中标公告日期
招标公告日期：2017.5.31
定标日期：2017.6.6
中标公告日期：2017.6.6

3.中标结果情况
A包：采购儿童康复训练及物理治疗设备项目
中标企业：珠海市疆瀚医疗器械有限公司
中标金额：449200.00元（肆拾肆万玖仟贰佰元整）
联系地址：珠海市前山明珠南路2029号台商活动中心409室
	序号
	主要成交标的名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）

	1
	分腿式站立架
	ETK-31A
	1
	台
	4480

	2
	儿童综合素质评价系统
	ALT-2000D
	1
	套
	133000

B包：采购全自动血培养系统等医用设备项目
中标企业：海口智强医疗器械有限公司
中标金额：356000.00元（叁拾伍万陆仟元整）
联系地址：海南省海口市琼山区龙昆南路89号汇隆广场三单元3-1713号

	序号
	主要成交标的名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）

	1
	全自动血培养分析系统
	BC64
	1
	台
	190000

	2
	微生物鉴定药敏分析系统
	MA120
	1
	台
	166000

4.评标委员会成员：王勉、陈桂敏、唐秋萍
5.代理机构联系方式
联系人：豆小姐
电 话：0898-66261680
地 址:海口市大英山一路10号国瑞城铂仕苑3栋2单元1002室
6.采购人联系方式
采购人：琼海市妇幼保健院
电 话：0898-62827425
联系地址: 琼海市人民路110号

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

 海南和正招标有限公司
                                二〇一七年六月六日